
 

  MENDOZA, 11 de agosto de 2022 

 VISTO: 

 El expediente E-CUDAP-CUY Nº 25604/22 caratulado: “Secretaría de 
Investigación y Posgrado s/nómina de admisiones a la 7ma. Cohorte de la Maestría en 
Arte Latinoamericano de la Facultad de Artes y Diseño de la Universidad Nacional de 
Cuyo”.  
 
  CONSIDERANDO:  

 Que el Comité Académico del citado programa realizó un análisis 
exhaustivo de los/as antecedentes de los/as postulantes considerando su relación con 
la temática de la Carrera. 

 Que se ha dado cumplimiento a lo estipulado por la Ord. 49/03-CS y la 
Ord. 33/12-R., respecto a la normativa de posgrado vigente en la UNCUYO 

 Que esta Secretaria de Investigación y Posgrado ha corroborado el 
cumplimiento de los aspectos formales que solicita la normativa. 

 Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
aprobado en Sesión Plenaria del día 2 de agosto de 2022, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°- Aprobar la nómina de admisiones a la 7ma. Cohorte de la Maestría en 
Arte Latinoamericano de la Facultad de Artes y Diseño de la Universidad Nacional de 
Cuyo, según el detalle que obra en el ANEXO ÚNICO que forma parte de la presente. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

 

RESOLUCIÓN N° 228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ANEXO ÚNICO 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

 

 
DOCUMENTO 

 
Altamira Caprera, José María. 

 
40.561.340 

 
 

Ariza, Alejandra Leticia 
 

24.878209 
 

 
Barón, Mariana Lourdes 

 
31.453.617 

 
 

Carreira, Nora 
 

26.953.110 
 

 
Carrizo, Guadalupe 

 
32.903.386 

 
 

Castro, Maximiliano 
 

23 571 885 
 

 
Ciciani Mondino, Fiorella Sofia 

 
33.761.391  

 
 

Clapes, Mariana Belén Judith 
 

32727872 
 

 
Colombo, Patricia Eugenia 

 
20.111.585 

 
 

Fiallo, Liliana Andrea 
 

24.584.578 
 

 
Funes Zaina, Mauricio Martín 

 
30.924.322 

 
 

 
Funes, Virginia Andrea 

 
25354562 

 
 

Gabrielli,María Alicia 
 

34 747 336 
 

 
Gelardi, Daniel Mauricio 

 
27785142 

 
 

Gómez Montiel, Alejandro Nicolás 
 

33515131  
 

 
Gutierrez Brunet, Matìas Javier  

 
34.237.167 

 
 

Guzmán, Noelia Esther 
 

32.193.971 
 

 
Heredia Hormazabal, David Eusebio 

 
C.I. 11155900-7 

 
 

Herrera Pimentel, Jeli Sara 
 

96.006.956 
 

 
Lucentini, Natalia Dana 

 
32.085.751 

 
 

Marquez, Mariana Carolina 
 

29.105.335 
 

 
Noceti, María Flavia 

 
23.580.727 

 

 

Resol. N° 228 

 

  



 

Anexo Único- Hoja 2 
 

Ortega, Joana Celeste 
 

30176468 
 

 
Poletti, Carla Inés 

 
29.921.096 

 
 

Pozzoli, Adriana Iris 
 

20.335.479 
 

 
Ricarte, Joana Paola 

 
30055109 

 
 

Righi, Valeria 
 

31.546.725 
 

 
Sánchez Geldrés, Luis Antonio 

 
C.I. 14471572-1 

 
 

Schroeder, Leticia Haydeé 
 

21374581 
 

 
Serafino, Romina 

 
22741387 

 
 

Serrano Ruiz, Henry Patricio 
 

C.I. .8.526.339-0 
 

 
Solis, María Gabriela 

 
31669973 

 
 

Vicente, Mariela Inés 
 

24707210 
 

 

RESOLUCIÓN N° 228 

 

 

 

 


